



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 990 412 987  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STAVANGER AFTENBLAD AS  
Forretningsadresse: Nykirkebakken 2  
4013 STAVANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øyulf Knapstad Hjertenes  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	341 236 000	340 164 000
Annen driftsinntekt	3	11 819 000	12 185 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>353 056 000</b>	<b>352 350 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4, 5, 6, 7	103 545 000	100 595 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	1 254 000	738 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8		
Andre inntekter og kostnader	7		
Annen driftskostnad	3, 4, 9, 10	248 907 000	247 149 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>353 706 000</b>	<b>348 481 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-650 000</b>	<b>3 868 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	11, 17	6 956 000	1 969 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 956 000</b>	<b>1 969 000</b>
Finanskostnader	5, 11	757 000	859 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>757 000</b>	<b>859 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>6 199 000</b>	<b>1 109 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 549 000</b>	<b>4 977 000</b>
Skattekostnad på resultat	12	1 373 000	1 096 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 176 000</b>	<b>3 881 000</b>
<b>Årsresultat</b>	13	<b>4 176 000</b>	<b>3 881 000</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 176 000</b>	<b>3 881 000</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 176 000</b>	<b>3 881 000</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag	14	222 751 000	
Avsatt til annen egenkapital	13		3 881 000
Overført fra annen egenkapital	13	-218 574 000	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 176 000</b>	<b>3 881 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	12	11 505 000	10 354 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>11 505 000</b>	<b>10 354 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8	2 744 000	2 991 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	2 578 000	2 936 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 322 000</b>	<b>5 927 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	15	352 000	352 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>352 000</b>	<b>352 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>17 179 000</b>	<b>16 633 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	16	13 100 000	25 601 000
Andre kortsiktige fordringer	16	3 340 000	11 259 000
Konsernfordringer	16, 17	383 831 000	362 605 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>400 271 000</b>	<b>399 464 000</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>400 271 000</b>	<b>399 464 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>417 450 000</b>	<b>416 097 000</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Aksjekapital	13, 18	12 687 000	12 687 000
Annen innskutt egenkapital	6, 13	12 729 000	12 462 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>25 416 000</b>	<b>25 149 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	30 418 000	253 190 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>30 418 000</b>	<b>253 190 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>	13	<b>55 833 000</b>	<b>278 339 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	5	48 573 000	44 995 000
Utsatt skatt	12		
Andre avsetninger for forpliktelser	7	3 403 000	3 088 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>51 976 000</b>	<b>48 083 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld			6 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>6 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>51 976 000</b>	<b>48 089 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	16	8 850 000	9 619 000
Betalbar skatt	12		1 000
Skyldig offentlige avgifter		8 461 000	8 179 000
Annen kortsiktig gjeld	7, 16, 19	292 330 000	71 871 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>309 641 000</b>	<b>89 669 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>361 617 000</b>	<b>137 758 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>417 450 000</b>	<b>416 097 000</b>



Til generalforsamlingen i Stavanger Aftenblad AS

Årsberetning 2022

## Stavanger Aftenblad AS



### Virksomhetens art

Stavanger Aftenblad, i regionen omtalt som Aftenbladet, er Rogalands ledende mediehus. Mediehusets virke er å produsere, kuratere og distribuere nyheter, debatt, og underholdning til lesere, lyttere og seere. Oppdraget til Aftenbladet er å gjøre Rogaland litt større, og verden litt mindre. Dette gjør vi ved å holde rogalendingene oppdatert, informert og underholdt, samtidig som beslutningstakere i samfunnet holdes ansvarlige.

Aftenbladet gir ut papiravis seks dager i uken, samtidig som innholdet publiseres løpende på nett. De siste årene har vi også bygget opp en podcast-satsing. Andelen heldigitale abonnenter i Aftenbladet var ved årsslutt 58%.

Stavanger Aftenblad AS utgjør en del av Schibsted-konsernet, og er sammen med blant annet VG, Bergens Tidende, Aftenposten, og E24 organisert under divisjonen Schibsted News Media. Stavanger Aftenblad inngår i konsernregnskapet til Schibsted ASA. Stavanger Aftenblad har kun redaksjonelle ansatte, da øvrig ansatte tilhører andre selskap i Schibsted. Mediehusene kjøper tjenester av disse enhetene.

Stavanger Aftenblad har hovedkontor i Mediegården i Stavanger sentrum, i Nykirkebakken 2.

### Fremtidsutsikter

Medievanene er i stor endring, og Stavanger Aftenblad står fortsatt i en digital transformasjon. Stadig flere leser oss i digitale kanaler, og veksten i den digitale abonnementsbasen fortsatte også inn i 2022. Abonnementsinntektene utgjør en stadig større andel av totale inntekter, og selskapet jobber systematisk med å forstå og tilpasse seg leserendringene gjennom produktutvikling og videreutvikling av nye digitale inntektsmodeller. Majoriteten av abonnentene er nå digitale.

Annonsemarkedet er fortsatt krevende som følge av at inntektene på papir er under press. Året begynte dessuten med en ny nedstengning av samfunnet grunnet koronapandemien, som påvirket annonsørene. Det er riktignok vekst i digitale annonseinntekter, som veier opp for noe av fallet på print.



På tvers av Schibsted jobbes det med nye og bedre løsninger både for annonsører og lesere. Som en del av Norges største mediekonsern er det stor kraft bak satsingene våre. Fortsatt utvikling av kostnadseffektive fellesløsninger, kontinuerlig produktutvikling og kompetanseutvikling hos våre ansatte vil være viktig for selskapets videre utvikling.

Den 24. februar 2022 invaderte Russland Ukraina. Dette har påvirket bedriften gjennom hele året, naturligvis økonomisk med de følger krigen har hatt på blant annet energisituasjonen i Europa, men også på andre måter. Denne situasjonen pågår fortsatt i 2023, og kan påvirke fremtidsutsiktene, men det er foreløpig for tidlig å gi sikre estimater.

## **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekrefter styret at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2022 er utarbeidet under denne forutsetningen, og resultatprognose for 2023 samt langsiktige strategiske prognose for kommende år er lagt til grunn for denne vurderingen.

## **Redegjørelse for årsregnskapet**

Driftsinntektene i Stavanger Aftenblad AS i 2022 utgjorde 353,1 (352,4) MNOK, en økning på 0,2 % fra 2021. Abonnements- og løssalgssinntektene ble 228,9 (222,0) MNOK, en økning på 3,0 %. Annonseomsetningen ble 112,3 (118,2) MNOK, en reduksjon på 4,9 %.

Driftsresultat før finansposter på -0,7 (3,9) MNOK ga en driftsmargin på -0,2 %. Årsresultatet for 2022 ble 4,2 (3,9) MNOK.

Egenkapitalen etter disponeringer er 55,8 (278,3) MNOK, og egenkapitalandelen utgjør 13,4 % (66,9 %).

Totalkapitalen var ved utgangen av året 417,5 (416,1) MNOK.

Det har gjennom året vært en netto økning i kontanter og kontantekvivalenter på 21,2 MNOK. Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjorde 12,6 (-16,5) MNOK. Investerings- og finansieringsaktiviteter medførte netto innbetaling på 8,6 (-12,1) MNOK, herav innbetalt konsernbidrag 9,3 (-10,3) MNOK. Selskapet har per 31.12.2022 netto innestående på konsernkontoordningen i Schibsted 383,8 (362,6) MNOK. Selskapets evne til finansiering av investeringer er god. Selskapet har ingen rentebærende gjeld.

**Risiko***Finansiell risiko*

Stavanger Aftenblad AS har en ledende posisjon i Rogaland på papir, nett og mobil. Selskapet har en tilfredsstillende finansiell stilling. Selskapet har etablerte administrative rutiner og har implementert system for risikostyring og internkontroll. Markedet er i kontinuerlig endring og den generelle markedsrisikoen er diversifisert gjennom satsninger på ulike digitale flater, i tillegg til papir.

*Kredittrisiko*

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav/normal. De faktiske tapene de siste årene har vært lave.

Mediebyråene står for en stor andel av total annonseomsetning i 2022. For å redusere kredittrisikoen, har Stavanger Aftenblad AS i samarbeid med de øvrige Schibsted Norge avisene inngått avtale om kredittforsikring knyttet til utestående fordringer mot de største mediebyråene.

Kredittrisiko knyttet til løssalg vurderes som lav, da kundemassen består av mange små forhandlere. Det er etablert depositumsordninger samt automatiske rutiner ved manglende betalinger. Salget til abonnenter er basert på forhåndsbetaling, og det er etablert rutiner for å stanse levering ved manglende betaling.

*Likviditetsrisiko*

Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende og det er stort fokus på forfalte fordringer. Stavanger Aftenblads driftskonti i Danske Bank inngår i Schibsteds konsernkontoordning. Konsernkontoen er opprettet for å bidra til en optimal likviditetsstyring i Schibstedkonsernet.

**Arbeidsmiljø og personale**

Sykefraværet i selskapet var på 2,63 % i 2022 (2,98 % 2021).

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.



De ansattes innsats har vært av vesentlig betydning for virksomhetens resultater i året som gikk. Styret vil uttrykke sin anerkjennelse for den innsats de ansatte har gjort, og for det konstruktive samarbeidet som har vært med selskapets tillitsvalgte.

## **Likestilling og diskriminering**

Selskapet har kartlagt kjønnsbalansen i virksomheten. Total er det 36 kvinner og 63 menn med i grunnlaget per 31. desember 2022.

Det er ingen deltidsansatte blant de fast ansatte. Midlertidig ansatte utgjør 18 prosent av totalt antall medarbeidere. Av disse er 9 kvinner og 9 menn. Antall uker i foreldrepermisjon i 2022 utgjør totalt 17 uker for kvinner og 0 uker for menn. Det er ingen ufrivillig deltid i selskapet.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapets styre besto per 31. desember 2022 av fire kvinner og tre menn, i tillegg til en vara av hvert kjønn.

Selskapets likestillings- og diskrimineringsarbeid er forankret i konsernets ulike strategier, verktøy og retningslinjer. Det vises også til Schibsteds Sustainability-rapport for 2022, hvor dette er omtalt. Selskapet arbeider for å fremme diskrimineringslovens formål innenfor vår virksomhet.

## **Åpenhetsloven**

Selskapets redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til Åpenhetsloven er tilgjengelig på Aftenbladets nettside:

<https://www.aftenbladet.no/forbruker/i/nWd71x/aapenhetsloven>

## **Bærekraft / ytre miljø**

Stavanger Aftenblad driver ikke virksomhet som i særlig grad forurensar det ytre miljø, men ønsker å følge en miljøbevisst strategi innen alle deler av bedriftens virksomhet. Styret er ikke kjent med forhold i selskapet som kan ha negativ innvirkning på det ytre miljø utover det som er normalt for denne type virksomhet.



## Forskning og utvikling

Stavanger Aftenblad er i stor grad kompetansedrevet og arbeider aktivt med utvikling av eksisterende produkter og kanaler. Samtidig er det betydelig fokus på å identifisere nye muligheter og nye produkter.

De største utviklingsoppgavene er knyttet til utviklingen av digitale tjenester. Ren forskning utøves normalt ikke og prosjektkostnader knyttet til utvikling er hovedsakelig kostnadsført. All produktutvikling er utført i selskapet Schibsted Products and Technology.

## Opplysning om styreansvarsforsikring

Styremedlemmer og ledelse i Stavanger Aftenblad AS er dekket av Schibsted ASAs styreansvarsforsikring plassert hos flere internasjonale anerkjente forsikringsselskaper. Forsikringen omfatter styremedlemmers- og ledelsens personlige juridiske ansvar, inkludert juridiske saksomkostninger. Dekningen omfatter også ansatte i ledende stillinger eller ansatte som blir navngitt i en sak eller etterforskning, eller er navngitt i et krav sammen med en direktør eller funksjonær. Dekningen er utvidet til å omfatte medlemmer av selskapets revisjonsutvalg, kompensasjonsutvalg og andre ledelses- eller styreutvalg.

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Stavanger Aftenblad (tall i 1000):

Avsatt konsernbidrag	kr	222 751
<u>Overført fra annen EK</u>	<u>kr</u>	<u>218 574</u>
Totalt disponert	kr	4 176



Stavanger, 02.05.2023

Styret i Stavanger Aftenblad AS

Signeres elektronisk

Øyulf Hjertenes

Styreleder

Siv Juvik Tveitnes

Nestleder

Anna Maria Helena Berg

Styremedlem

Bo Fredric Karén

Styremedlem

Laila Synnøve Dahlen

Styremedlem

Siv Helen Kvalvåg

Ansattrepresentant

Erlend Skarsaune

Ansattrepresentant

Mari-Marthe Aamold

Daglig leder



 BankID Signing  
Laila Synnøve Dahlen  
2023-05-02

 BankID Signing  
Erlend Nese Skarsaune  
2023-05-02

 BankID Signing  
Anna Maria Helena Berg  
2023-05-02

 BankID Signing  
Fredric Karén  
2023-05-02

 BankID Signing  
Øyulf Knapstad Hjertenes  
2023-05-02

 BankID Signing  
Siv Juvik Tveitnes  
2023-05-03

 BankID Signing  
Mari-Marthe Aarnold  
2023-05-04

 BankID Signing  
Siv Helen Kvalvåg  
2023-05-04

## Årsrapport for 2022 Stavanger Aftenblad AS

### ÅRSBERETNING

### ÅRSREGNSKAP

- RESULTATREGNSKAP
- BALANSE
- NOTER
- KONTANTSTRØMOPPSTILLING



### RESULTATREGNSKAP

#### STAVANGER AFTENBLAD AS

Alle tall i 1000

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2	341 236	340 164
Annen driftsinntekt	3	11 819	12 185
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>353 056</b>	<b>352 350</b>
Lønnskostnad	4, 5, 6, 7	103 545	100 595
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	1 254	738
Annen driftskostnad	3, 4, 9, 10	248 907	247 149
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>353 706</b>	<b>348 481</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-650</b>	<b>3 868</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Finansinntekter	11, 17	6 956	1 969
Finanskostnader	5, 11	757	859
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>6 199</b>	<b>1 109</b>
Resultat før skattekostnad		5 549	4 977
Skattekostnad på resultat	12	1 373	1 096
<b>Resultat</b>		<b>4 176</b>	<b>3 881</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>13</b>	<b>4 176</b>	<b>3 881</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt konsernbidrag	14	222 751	0
Avsatt til annen egenkapital	13	0	3 881
Overført fra annen egenkapital	13	218 574	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>4 176</b>	<b>3 881</b>



### BALANSE

#### STAVANGER AFTENBLAD AS

Alle tall i 1000

EIENDELER	Note	2022	2021
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Utsatt skattefordel	12	11 505	10 354
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>11 505</b>	<b>10 354</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8	2 744	2 991
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	2 578	2 936
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 322</b>	<b>5 927</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	15	352	352
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>352</b>	<b>352</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>17 179</b>	<b>16 633</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	16	13 100	25 601
Andre kortsiktige fordringer	16	3 340	11 259
Innskudd konsernkontoordning	16, 17	383 831	362 605
<b>Sum fordringer</b>		<b>400 271</b>	<b>399 464</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>400 271</b>	<b>399 464</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>417 450</b>	<b>416 097</b>



### BALANSE

#### STAVANGER AFTENBLAD AS

Alle tall i 1000

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
<strong>INNSKUTT EGENKAPITAL</strong>			
Aksjekapital	13, 18	12 687	12 687
Annen innskutt egenkapital	6, 13	12 729	12 462
<strong>Sum innskutt egenkapital</strong>		<strong>25 416</strong>	<strong>25 149</strong>
<strong>OPPTJENT EGENKAPITAL</strong>			
Annen egenkapital	13	30 418	253 190
<strong>Sum opptjent egenkapital</strong>		<strong>30 418</strong>	<strong>253 190</strong>
<strong>Sum egenkapital</strong>	<strong>13</strong>	<strong>55 833</strong>	<strong>278 339</strong>
<strong>GJELD</strong>			
<strong>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</strong>			
Pensjonsforpliktelser	5	48 573	44 995
Andre avsetninger for forpliktelser	7	3 403	3 088
<strong>Sum avsetning for forpliktelser</strong>		<strong>51 976</strong>	<strong>48 083</strong>
<strong>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</strong>			
Øvrig langsiktig gjeld		0	6
<strong>Sum annen langsiktig gjeld</strong>		<strong>0</strong>	<strong>6</strong>
<strong>KORTSIKTIG GJELD</strong>			
Leverandørgjeld	16	8 850	9 619
Betalbar skatt	12	0	1
Skyldig offentlige avgifter		8 461	8 179
Annen kortsiktig gjeld	7, 16, 19	292 330	71 871
<strong>Sum kortsiktig gjeld</strong>		<strong>309 641</strong>	<strong>89 669</strong>
<strong>Sum gjeld</strong>		<strong>361 617</strong>	<strong>137 758</strong>
<strong>Sum egenkapital og gjeld</strong>		<strong>417 450</strong>	<strong>416 097</strong>

Stavanger, 02.05.2023  
Styret i Stavanger Aftenblad AS

Øyulf Knapstad Hjertenes  
styreleder

Siv Juvik Tveitnes  
nestleder

Bo Fredric Karén  
styremedlem

Siv Helen Kvalvåg  
styremedlem

Erlend Nese Skarsaune  
styremedlem

Laila Synnøve Dahlen  
styremedlem

Anna Maria Helena Berg  
styremedlem

Mari-Marthe Aamold  
daglig leder

STAVANGER AFTENBLAD AS

SIDE 4



## NOTER

### Stavanger Aftenblad AS

Alle tall i 1000 med mindre annet er oppgitt

#### Note 1 Prinsipper

Årsregnskapet for Stavanger Aftenblad AS er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Konsolidering

Stavanger Aftenblad AS konsolideres inn i konsernregnskapet til morselskapet Schibsted ASA. Konsernregnskapet for Schibsted ASA er tilgjengelig på Schibsteds internettside [www.schibsted.com](http://www.schibsted.com), eller ved henvendelse til konsernadministrasjonen i Akersgata 55, 0180 Oslo.

#### Driftsinntekter

Annonseinntekter inntektsføres ved innrykk av annonser til full pris redusert med rabatter og krediteringer. Formidlings- og salgsprovisjoner føres som ordinære driftskostnader.

Abonnementsinntekter faktureres forskuddsvis og inntektsføres på leveringstidspunktet. Løssalg inntektsføres basert på solgte eksemplarer, dvs. leverte eksemplarer fratrukket returer. Distribusjonstjenester og øvrige tjenester inntektsføres når tjenestene leveres.

#### Bytteavtaler

Vederlagene i bytteavtaler behandles regnskapsmessig som to separate transaksjoner. De varer og tjenester som selskapet bringer inn i bytteavtalen inntektsføres til alminnelig omsetningsverdi på transaksjonstidspunktet, mens de varer og tjenester som den annen avtalepart bringer inn i bytteforholdet, kostnadsføres.

#### Aksjebasert avlønning (ESSP og LTI)

Stavanger Aftenblad AS regnskapsfører aksjebaserte betalingstransaksjoner i samsvar med NRS 15A Aksjebasert Betaling. NRS 15A krever at aksjebaserte betalinger skal regnskapsføres etter IFRS 2 Aksjebasert Betaling.

I aksjebaserte betalingstransaksjoner med ansatte som gjøres opp i egenkapital (aksjer i Schibsted ASA) måles tjenestene og den motsvarende økningen i egenkapital indirekte med henvisning til den virkelige verdien av de tildelte egenkapitalinstrumentene. Virkelig verdi av egenkapitalinstrumentene måles på tildelingstidspunktet og innregnes som lønnskostnad og som økning i egenkapital umiddelbart, eller over innvinningsperioden dersom de tildelte egenkapitalinstrumentene ikke blir innvunnet før den ansatte fullfører en nærmere angitt tjenesteperiode.

På hver balansedag revurderes estimatet for antall egenkapitalinstrumenter som forventes å bli innvunnet. Ved endringer justeres kostnadsført beløp for å gjenspeile det antall egenkapitalinstrumenter som forventes å bli, eller faktisk blir, innvunnet.

Aksjebaserte betalingstransaksjoner som er opptjent etter 1 januar 2018 hvor Schibsted er forpliktet til å betale skattetrekk på vegne av de ansatte, blir i sin helhet klassifisert som aksjebasert betaling med oppgjør i egenkapital.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i



## NOTER

### Stavanger Aftenblad AS

Alle tall i 1000 med mindre annet er oppgitt  
regnskapsperioden under andre finansposter.

#### Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skattefordel og utsatt skatteforpliktelse beregnes for alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi av eiendeler og forpliktelser, samt for fremførbare underskudd. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Varige driftsmidler, immaterielle eiendeler og avskrivninger

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler vurderes til anskaffelseskost med fradrag for akkumulerte av- og nedskrivninger. Anskaffelseskost inkluderer direkte og indirekte kostnader som kan henføres til utvikling av eiendelen.

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives over forventet brukstid, hensyntatt estimert restverdi ved utrangering. Avskrivningsplan baseres på dekomponering ved vesentlighet. Avskrivningsplan og estimatet på restverdi revurderes hvert regnskapsår.

Normalt vedlikehold kostnadsføres i takt med at vedlikeholdet utføres. Utgifter til oppgradering balanseføres som en del av anskaffelseskost og avskrives over driftsmidlets gjenværende økonomiske levetid.

Påkostninger og oppgraderinger i leide lokaler avskrives over påkostningens levetid, maksimalt over leieperioden.

Gevinst og tap ved salg av driftsmidler er beregnet som differansen mellom salgssum og bokført verdi, og presentert i resultatregnskapet under annen driftsinntekt (gevinst) eller annen driftskostnad (tap).

Dersom virkelig verdi av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler er lavere enn balanseført verdi, og verdifallet ikke anses å være forbigående, foretas nedskrivning. Reversering foretas dersom forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede, med unntak av for goodwill.

#### Tilknyttet selskap, Fellekontrollert virksomhet, Andre investeringer i aksjer

Andre investeringer i aksjer vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses



## NOTER

### Stavanger Aftenblad AS

Alle tall i 1000 med mindre annet er oppgitt

nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert om grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger fra tilknyttede selskaper resultatføres i det året de utbetales. Overstiger utbytte/konsernbidraget andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

#### Forskudd fra kunder

Forskuddsbetalt abonnement fremkommer i balansen under annen kortsiktig gjeld.

#### Ytelsesbaserte pensjonsordninger

Selskapet har i henhold til NRS 6 valgt å anvende målereglene og reglene om resultatspesifikasjon i IAS 19 Ytelser til ansatte. Ytelsesbaserte pensjonsplaner vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Som følge av anvendelse av IAS 19R, beregnes periodens netto rentekostnad ved å anvende diskonteringsrenten for forpliktelsen i begynnelsen av perioden på netto forpliktelse. Netto rentekostnad består derfor av rente på forpliktelsen og avkastning på midlene, begge beregnet med diskonteringsrenten. Endringer i netto pensjonsforpliktelse som følge av premiebetalinger og utbetaling av pensjon hensyntas. Forskjellen mellom faktisk og resultatført avkastning på pensjonsmidlene innregnes med endelig virkning direkte i annen egenkapital.

Periodens pensjonsopptjening og netto renteinntekt (-kostnad) resultatføres umiddelbart. Periodens pensjonsopptjening påvirker linjen lønnskostnader i resultatregnskapet, mens netto renteinntekt (-kostnad) klassifiseres som finanspost. Verdiendringer, både midler og forpliktelser, innregnes med endelig virkning direkte i annen egenkapital.

En avkortning inntreffer når selskapet vedtar en vesentlig reduksjon av antall ansatte som omfattes av en ordning eller endrer vilkårene for en ytelsesbasert pensjonsordning, slik at en vesentlig del av nåværende ansattes fremtidige opptjening ikke lenger kvalifiserer til ytelser eller bare kvalifiserer til reduserte ytelser.

Introduksjon av en ny ytelsesplan eller en forbedring av nåværende ytelsesplan medfører endringer i pensjonsforpliktelsen. Dette blir kostnadsført lineært over perioden frem til effekten av endringen er opptjent. Innføring av nye ordninger eller endringer i eksisterende ordninger som skjer med tilbakevirkende kraft slik at de ansatte umiddelbart har opptjent en fripolise (eller endring i fripolise) resultatføres umiddelbart. Gevinst eller tap knyttet til innskrenkninger eller avslutning av pensjonsplaner resultatføres når dette skjer.

#### Innskuddsbaserte pensjonsordninger

For pensjonsplaner som regnskapsmessig er definert som tilskuddsplaner, regnskapsføres tilskuddet som periodens pensjonskostnad.

#### Restrukturerings- og omstillingskostnader

Kostnader knyttet til restrukturering og omstilling anses som pådratt når plan for gjennomføring er vedtatt



## NOTER

### Stavanger Aftenblad AS

Alle tall i 1000 med mindre annet er oppgitt

og kunngjort, og kostnadsføres på samme tidspunkt.

#### Betinget utfall og usikre forpliktelser

Usikre forpliktelser regnskapsføres dersom det er sannsynlighetsovervekt for at den usikre forpliktelsen kommer til oppgjør. Beste estimat av verdien av oppgjøret balanseføres under andre avsetninger for forpliktelser. Andre vesentlige forhold omtales eventuelt i note.

#### Leieavtaler / leasing

Leieavtaler klassifiseres som finansielle eller operasjonelle med basis i avtalenes reelle innhold. Dersom det vesentligste av de økonomiske rettigheter og forpliktelser knyttet til det underliggende leieobjektet overføres til selskapet, klassifiseres leieavtalen som finansiell. Driftsmidler i finansielle leieavtaler balanseføres og avskrives planmessig som varige driftsmidler. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle og årlig leasingavgift kostnadsføres som leiekostnad.

#### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter i selskapets kontantstrømoppstilling omfatter kontanter, bankinnskudd, innskudd konsernkontoordningen og plasseringer med forfall innen tre måneder fra plasseringstidspunktet.



## NOTER

### Stavanger Aftenblad AS

Alle tall i 1000 med mindre annet er oppgitt

#### Note 2 Salgsinntekter

	2022	2021
Abonnementsinntekter	222 921	215 586
Løssalgsinntekter	5 969	6 422
Annonseinntekter	112 346	118 156
<b>Sum salgsinntekter</b>	<b>341 236</b>	<b>340 164</b>

#### Note 3 Nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4 og mellomværende med konsernselskap er omtalt i note 16.

Stavanger Aftenblad AS har forretningsmessige avtaler med andre selskaper i Schibsted konsernet. Alle transaksjoner er priset basert på markedsmessige vurderinger og er gjennomført under prinsipp om armlengdes avstand.

Salg av varer og tjenester til nærstående parter består i hovedsak av utleie av redaksjonelle ressurser, tilgang til arkivdatabaser og medieovervåking.

Stavanger Aftenblad AS kjøper tjenester fra Schibsted Trykk Bergen AS, og har avtale om trykking og pakking av alle bedriftens avisutgaver, annonseinnstikk, distribusjonsbilag m.v. I tillegg kjøper Stavanger Aftenblad AS distribusjonstjenester fra i hovedsak Schibsted Distribusjon Vest AS. Til sammen er denne type oppdrag i 2022 kostnadsført med totalt MNOK 90. Øvrig kjøp fra nærstående knytter seg i hovedsak til husleie, kostnadsført med MNOK 15 (se note 10), Lisenskostnader kostnadsført med MNOK 24, samt IT-, regnskaps-, annonse-, abonnements- og administrasjonstjenester kostnadsført med MNOK 89.

Salg av varer og tjenester	2022	2021
Morselskap	2 176	3 319
Andre nærstående selskap	5 422	4 592
<b>Sum</b>	<b>7 598</b>	<b>7 911</b>

Kjøp av varer og tjenester	2022	2021
Morselskap	94 660	99 983
Andre nærstående selskap	128 080	120 251
<b>Sum</b>	<b>222 740</b>	<b>220 234</b>



### NOTER

#### Stavanger Aftenblad AS

Alle tall i 1000 med mindre annet er oppgitt

#### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	78 411	76 406
Arbeidsgiveravgift	11 511	11 507
Pensjonskostnader	9 223	8 731
Aksjesbasert avlønning, LTI	79	-302
Aksjesbasert avlønning, ESSP	315	244
Restruktureringskostnad (note 7)	-47	483
Andre ytelser	4 052	3 525
<b>Sum</b>	<b>103 545</b>	<b>100 595</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 85 88

Ytelser til ledende personer	Sjefredaktør*	Styret
Styrehonorar (utbetalt)	0	90
Lønn (inkl. feriepenger)	2 135	0
Pensjonsutgifter	112	0
Annen godtgjørelse	22	0

\*Ytelsene i tabellen gjelder sjefredaktør som ble ansatt 01.01.2022.

Sjefredaktør har ikke avtale om bonus. For opplysninger vedrørende aksjesbasert avlønning henvises til note 6.

Stavanger Aftenblad betaler et honorar til Schibsted Norge AS for innleie av daglig leder. Honoraret er klassifisert under andre driftskostnader (note 10). Mellom Stavanger Aftenblad AS og daglig leder er det ingen direkte avtaler om ytelser som bonus eller LTI-program.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2022	2021
Lovpålagt revisjon	195	175
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>195</b>	<b>175</b>

Alle beløp er uten mva



## NOTER

### Stavanger Aftenblad AS

Alle tall i 1000 med mindre annet er oppgitt

#### Note 5 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapets kollektive ordninger i Storebrand består av en lukket ytelsesbasert pensjonsordning samt en åpen innskuddsbasert pensjonsordning.

Per 31.12.2022 omfatter den ytelsesbaserte pensjonsordningen 57 aktive medlemmer.

Aldersgrensen i Schibsted er 70 år. Opptjeningsalderen for pensjon i den lukkede ytelsesordningen er 67 år. Ordningen omfatter alderspensjon. Pensjonsytelsen er samordnet med folketrygden, og alderspensjonen utgjør 60% av pensjonsgrunnlaget 1. januar det året den ansatte fyller 67 år, inkludert beregnede ytelser fra folketrygden. For å oppnå fulle ytelser kreves 30 års opptjeningsstid. Det foretas avkorting ved kortere tjenestetid. Bedriften dekker hele årspremien.

I tillegg til de pensjonsforpliktelsene som dekkes gjennom kollektive tjenestepensjonsordninger har selskapet udekkede pensjonsforpliktelser. Forpliktelsene gjelder tilleggspensjoner for lønn utover 12G, servicepensjon og førtidspensjoner. Per 31.12.2022 omfatter disse ordningene 16 pensjonister.

Selskapet anvender målreglene og reglene om resultatspesifikasjon i IAS 19 R - Ytelser til ansatte. Diskonteringsrenten fastsettes med referanse til foretaksobligasjoner.

For innskuddsordningen er innskuddssatsene 5,55 % og 8 % for lønnsintervallene 0-7,1G og 7,1-12G (1-7,1G og 7,1-12G fra 1.01.2022-30.06.2022).

AFP-ordninger er en ytelsesbasert flerforetaksplan, men den er foreløpig regnskapsført som en innskuddsbasert ordning inntil tilstrekkelig informasjon for aktuarberegning av forpliktelser kan fremskaffes. Årets innskudd kostnadsføres som pensjonskostnad og fremkommer i noten nedenfor på linjen Pensjonskostnad AFP ordning. For 2023 forblir satsen uendret på 2,6 %, og kostnad for 2023 er estimert til MNOK 1,5 inkludert arbeidsgiveravgift. Der er ikke fondsoppygging i ordningen.



## NOTER

### Stavanger Aftenblad AS

Alle tall i 1000 med mindre annet er oppgitt

<b>Netto pensjonskostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nåverdi av årets pensjonsopptjening inkludert arbeidsgiveravgift	6 246	6 807
Adm.kostnader utover kostnader knyttet til forvaltning av midlene	44	43
Netto rente kostnad av pensjonsforpliktelsen	680	783
Planendring / engangseffekter	-1 724	-1 876
<b>Netto pensjonskostnad ytelsesordninger</b>	<b>5 245</b>	<b>5 757</b>
Arbeidsgiveravgift inkludert i beløpet over	648	711
<b>Pensjonskostnad innskuddspensjon</b>	<b>1 428</b>	<b>962</b>
Arbeidsgiveravgift inkludert i beløpet over	176	119
Pensjonskostnad ny AFP ordning (ytelsesbasert flerforetaksordning som regnskapsføres som om den var innskuddsbasert)	1 506	1 381
Arbeidsgiveravgift inkludert i beløpet over	186	171
<b>Sum pensjonskostnad for selskapet</b>	<b>8 179</b>	<b>8 101</b>
Herav inkludert i linjen "Lønnskostnad"	7 499	7 318
Herav inkludert i linjen "Finanskostnader"	680	783
<b>Netto pensjonsforpliktelse</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Beregnete pensjonsforpliktelser per 31.12.	140 348	140 185
Pensjonsmidler (til markedsverdi) per 31.12.	91 775	95 190
<b>Netto pensjonsforpliktelse</b>	<b>48 573</b>	<b>44 995</b>
Arbeidsgiveravgift inkludert i beløpet over	6 002	5 560
Herav netto pensjonsforpliktelse knyttet til usikrede ordninger	22 230	23 114
	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Endring pensjonsforpliktelse som følge av estimatavvik innregnet direkte i annen egenkapital	-5 382	-8 871
22 % skatt	1 184	1 952
<b>Netto effekt innregnet direkte i annen egenkapital (note 13)</b>	<b>-4 198</b>	<b>6 919</b>
<b>Økonomiske forutsetninger:</b>	<b>31.12.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
Diskonteringsrente	3,00 %	1,90 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	3,00 %	1,90 %
Forventet lønnsregulering	3,50 %	2,75 %
Forventet G-regulering	3,25 %	2,50 %
Forventet pensjonsøkning	1,5% - 3,25 %	0% - 2,50 %

Forpliktelse per 31.12.2022 er beregnet basert på dødelighetstariff K2013/KU.



## NOTER

### Stavanger Aftenblad AS

Alle tall i 1000 med mindre annet er oppgitt

#### Note 6 Aksjebasert avlønning

<b>Aksjebasert avlønning (inkludert i lønnskostnader for 2022) består av:</b>	<b>LTI</b>	<b>ESSP</b>
Endring i avsatte program, klassifisert som annen egenkapital	79	106
Program oppgjort. Forskjell mellom virkelig verdi og oppgjørssum ført mot egenkapital	0	82
Sum aksjebasert avlønning ført mot egenkapital (note 13)	79	188
Program oppgjort, klassifisert som utbetaling	0	127
<b>Sum kostnader, aksjebasert avlønning (note 4)</b>	<b>79</b>	<b>315</b>

#### Langsiktig insentivordning, LTI program

Schibsted har etablert årlige rullerende prestasjonsbaserte aksjekjøpsprogram for sentrale ledere i konsernet. Programmene behandles regnskapsmessig som en aksjebasert betalingstransaksjon med oppgjør i egenkapital. Kostnad og økning i egenkapital innregnes over en nærmere angitt tjenesteperiode.

Stavanger Aftenblad AS har i løpet av fjoråret 2021 avviklet alle LTI-avtaler. Forpliktelser som var under opptjening ble reversert, og øvrige opptjente program ble utbetalt til avtroppende sjefsredaktør. Ved utbetaling er forskjeller mellom beregnet kostnad (virkelig verdi på tildelingstidspunktet) og verdi av oppjøret innregnet i egenkapital. Oppjøret gjaldt 3 års opptjening av 2018 programmet for 1 person.

De tre nye LTI programmene som ble innført i Schibsted i 2021 ble videreført til tre 2022-program med samme profil. Stavanger Aftenblad AS er igjen med i 2022-programmene med 1 person i det programmet som har en profil der 1/3-del utbetales hvert år over 3 år.

For ytterligere informasjon om ordningene henviser vi til konsernregnskapet til Schibsted ASA.

Opptjent, ikke utløst prestasjonsbeløp for sjefsredaktør per 31.12.2022 er estimert til TNOK 78, og er i sin helhet opptjent i 2022 (note 4). Daglig leder har ikke LTI-avtale og er innleid fra Schibsted Norge AS.

#### Aksjespareprogram for ansatte, ESSP

Ansatte i Schibsted-konsernet har tilbud om å spare inntil 5 % av brutto lønn per måned, men maksimalt NOK 50 000 per år, for å kjøpe aksjer i Schibsted ASA til markedspris. Etter to år vil den ansatte motta en gratis aksje (bonusaksje) for hver to kjøpte aksjer forutsatt at en fortsatt er ansatt i konsernet og fortsatt eier aksjene som gir rett til bonusaksje.

#### Note 7 Omstillingskostnad

I forbindelse med omstillingsprogram i Schibsted konsernet har Stavanger Aftenblad AS i 2022 kostnadsført TNOK -47. Summen gjelder nye sluttpakker på TNOK 1 657, inntektsføring av engangseffekt mot pensjonsforpliktelsen på TNOK -1 724, samt justering av sluttpakker og estimatavvik med TNOK 21. Stavanger Aftenblads samlede avsetninger knyttet til omstillingsprogrammer er per 31.12.2022 TNOK 4 706. Kortsiktig gjeld utgjør TNOK 1 324 og langsiktig gjeld utgjør TNOK 3 382.



### NOTER

#### Stavanger Aftenblad AS

Alle tall i 1000 med mindre annet er oppgitt

#### Note 8 Varige driftsmidler

	Bedrifts- hytter	Maskiner og inventar	Transport- midler	Kunst	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	6 414	9 475	364	614	16 867
Tilgang	0	649	0	0	649
Avgang	0	-5 303	0	0	-5 303
<b>Anskaffelseskost 31.12.2022</b>	<b>6 414</b>	<b>4 821</b>	<b>364</b>	<b>614</b>	<b>12 213</b>
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2022	-3 348	-7 152	-364	0	-10 864
Årets ordinære avskrivninger	-247	-1 007	0	0	-1 254
Akk avskrivninger avgang	0	5 303	0	0	5 303
<b>Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022</b>	<b>-3 595</b>	<b>-2 856</b>	<b>-364</b>	<b>0</b>	<b>-6 815</b>
Akkumulerte nedskrivninger 01.01.2022	-76	0	0	0	-76
<b>Akkumulerte nedskrivninger 31.12.2022</b>	<b>-76</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-76</b>
<b>Balansført verdi 31.12.2022</b>	<b>2 743</b>	<b>1 965</b>	<b>0</b>	<b>614</b>	<b>5 322</b>
Avskrivningsmetode	Lineær	Lineær	Lineær	Ingen	
Avskrivningsperiode	5-33 år	2-12 år	5-8 år	Ingen	



## NOTER

### Stavanger Aftenblad AS

Alle tall i 1000 med mindre annet er oppgitt

#### Note 9 Leieforpliktelser

Stavanger Aftenblad AS har per 31.12.2022 husleiekontrakt gjennom en fremleieavtale med morselskapet Schibsted Norge AS. Leiekontrakten utløper 30.06.2026 hvoretter leieforholdene opphører uten oppsigelse. forlengelse kan avtales på markedsmessige vilkår. Årets husleiekostnad inngår i resultatregnskapet under annen driftskostnad med MNOK 15 (se note 3).

#### Note 10 Andre driftskostnader

	2022	2021
Trykkerientreprise inkl. papirkostnad	20 238	17 336
Avisdistribusjon, frakt og leie transport	70 062	73 227
Salgsprovisjoner	3 506	3 708
Eiendomsdrift	16 027	15 558
Kontor- og IT-kostnader	26 363	25 375
Honorarer*	105 833	108 097
Reiser, diett, møter, markedsføring	5 146	3 450
Øvrige driftskostnader	1 732	397
<b>Andre driftskostnader</b>	<b>248 907</b>	<b>247 149</b>

\*Honorarer inkluderer kjøp av fellestjenester fra Schibsted ASA, Schibsted Norge AS og Schibsted Nova AS.

#### Note 11 Finansposter

Finansinntekter	2022	2021
Renteinntekt	6 953	1 961
Annen finansinntekt	3	8
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>6 956</b>	<b>1 969</b>
Finanskostnader	2022	2021
Tap ved salg av aksjer	0	6
Rentekostnad ytelsesbasert pensjonsforpliktelse	680	783
Rentekostnad	68	54
Annen finanskostnad	9	17
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>757</b>	<b>859</b>



## NOTER

### Stavanger Aftenblad AS

Alle tall i 1000 med mindre annet er oppgitt

#### Note 12 Skatt

<b>Årets skattekostnad:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Betalbar skatt	1 340	-2 038
Endring i utsatt skattefordel	-1 151	5 086
Skatteeffekt estimatendring pensjon	1 184	-1 952
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 373</b>	<b>1 096</b>
<b>Skattepliktig inntekt:</b>		
Ordinært resultat før skatt	5 549	4 977
Permanente forskjeller	690	6
Estimatavvik ført mot EK	-5 382	8 871
Endring i midlertidige forskjeller	5 233	-23 120
Mottatt konsernbidrag	0	9 271
Avgitt konsernbidrag	-6 090	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>5</b>
<b>Betalbar skatt i balansen:</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	1 340	-2 038
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 340	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	2 040
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>1</b>

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Beregnet skatt av resultat før skatt (22 %/22 %)	1 221	1 095
Skatteeffekt av permanente forskjeller	152	1
<b>Sum</b>	<b>1 373</b>	<b>1 096</b>
Effektiv skattesats	24,74 %	22,03 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-3 177	-3 049	128
Fordringer	-384	-385	-1
Gevinst – og tapskonto	2 209	2 761	552
Avsetninger mv	-2 369	-1 393	976
Pensjonspremie/- forpliktelse	-48 573	-44 995	3 578
<b>Sum</b>	<b>-52 294</b>	<b>-47 061</b>	<b>5 233</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 % / 22 %)</b>	<b>-11 505</b>	<b>-10 354</b>	<b>1 151</b>



## NOTER

### Stavanger Aftenblad AS

Alle tall i 1000 med mindre annet er oppgitt

#### Note 13 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Per 01.01.2022	12 687	12 462	253 190	278 339
Aksjebasert avlønning, LTI		79		79
Aksjesparer avlønning, ESSP		188		188
Aktuarielle gevinster og tap vedrørende pensjonsforpliktelsen			-4 198	-4 198
Avgitt konsernbidrag		0	-222 751	-222 751
Årets resultat			4 176	4 176
<b>Per 31.12.2022</b>	<b>12 687</b>	<b>12 729</b>	<b>30 418</b>	<b>55 833</b>

#### Note 14 Konsernbidrag

Selskapet har avsatt MNOK -224,1 for konsernbidrag ytet til morselskapet Schibsted Norge AS hvorav 6,1 MNOK er med skattemessig og 218 MNOK uten skattemessig virkning. (Mottatt 9,3 MNOK i 2021 med skattemessig virkning). Egenkapitaleffekt er vist i note 13.

#### Note 15 Andre langsiktige aksjer og andeler

	Eierandel (%)	Balanseført verdi 31.12.2022
NTB AS	3,00 %	346
Byre Hytteservice	2,00 %	6
Klassekampen	0,02 %	0
Sandnes Sentrum AS	0,13 %	0
<b>Sum</b>		<b>352</b>



## NOTER

### Stavanger Aftenblad AS

Alle tall i 1000 med mindre annet er oppgitt

#### Note 16 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

##### Kortsiktige fordringer

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	605	11 846	1 611	9 271
Konsernkontoordning	0	0	383 831	362 605
<b>Sum</b>	<b>605</b>	<b>11 846</b>	<b>385 442</b>	<b>371 876</b>

##### Kortsiktig gjeld

	Leverandørgjeld		Øvrig kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	7 585	8 737	232 780	8 814
<b>Sum</b>	<b>7 585</b>	<b>8 737</b>	<b>232 780</b>	<b>8 814</b>

#### Note 17 Konsernkontoordning, bankinnskudd o.l

Stavanger Aftenblad AS driftskonto i Danske Bank inngår i Schibsteds konsernkontoordning. Konsernkontosystemet er opprettet for å bidra til en optimal likviditetsstyring for Schibstedkonsernet.

Stavanger Aftenblad AS har per 31.12.2022 innestående MNOK 384 (MNOK 363 i 2021) på underkonti i konsernkontosystemet, som administreres og disponeres av Schibsted ASA. Formelt sett er dette å betrakte som en ordinær uprioritert fordring som Stavanger Aftenblad AS har på Schibsted ASA. Stavanger Aftenblad AS disponerer imidlertid innestående beløp i sin daglige drift. Konsernkontoordningen er klassifisert som en fordring.

Det er i 2022 inntektsført MNOK 7 i renteinntekter relatert til konsernkontoordningen (MNOK 2 i 2021). (Note 11).

Det er etablert en garanti for skattetrekk på MNOK 10.



## NOTER

### Stavanger Aftenblad AS

Alle tall i 1000 med mindre annet er oppgitt

#### Note 18 Aksjekapital

Aksjekapitalen i Stavanger Aftenblad AS per 31.12.2022 består av følgende aksjeklasser (beløp i hele kroner):

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	109 928	115,41	12 686 790
B-aksjer	1	115,41	115
<b>Sum</b>	<b>109 929</b>		<b>12 686 905</b>

A-aksjene eies av Schibsted Norge AS, mens B-aksjen eies av Stiftelsen Stavanger Aftenblad. Aksjeklassene har like rettigheter med unntak av at B-aksjen ikke har rett til utbytte. Det kreves tilslutning fra B-aksjen ved ansettelse av sjefredaktør og ved endring av formålsbestemmelsen i vedtektene.

#### Note 19 Annen kortsiktig gjeld

	2022	2021
Skyldig lønn og feriepenger	12 712	17 287
Forskuddsbetalt abonnement	43 707	41 963
Restruktureringskostnader kortsiktig	1 324	1 401
Øvrig kortsiktig gjeld	234 587	11 220
<b>Sum annen kortsiktig gjeld</b>	<b>292 330</b>	<b>71 871</b>

**KONTANTSTRØMOPPSTILLING****Stavanger Aftenblad AS**

<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultat før skattekostnad		5 549	4 977
Periodens betalte skatter	12	-1	-60
Ordinære avskrivninger	8	1 254	738
Nedskrivning og gevinst/tap finansielle eiendeler	11	0	6
Endring i varelager		0	20
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld		11 732	-11 403
Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	5	-1 804	-12 938
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-4 126	2 151
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>12 604</b>	<b>-16 509</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	8	-649	-1 825
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-649</b>	<b>-1 825</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetaling av konsernbidrag	14	9 271	0
Utbetaling av konsernbidrag	14	0	-10 287
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>9 271</b>	<b>-10 287</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>21 226</b>	<b>-28 622</b>
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	17	362 605	391 227
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>		<b>383 831</b>	<b>362 605</b>

Herav innskudd i konsernkontoordring TNOK 383 831 (TNOK 362 605 i 2021)